Produktdaten

TK Doonys Mix 5-fach sortiert fertig gebacken ca. 57g THE ORIGINAL
Artikelnummer: 075528

Mix Box Doonys. White Vanilla Doony's, Real Chocolate Doony's, Pinky Doony's, Rosy Doony's, Party Doony's

MHD-KZ : 1

Kaliber : ca. 579

Marke: THE ORIGINAL
Conveniencegrad : fertig gebacken
Lieferantenartikelnummer : 22761

Basis VPE : Ktn 60x57,49St/ ST/ TRY
EAN : 5413476919120
Warengruppe : 10-/109 - TK Siif3geback
Bruttogewicht : 4.62 kg

Tiefe/Breite/Hohe : 404/300/256 mm
Temperaturzone : -18°C

Restlaufzeit (Tage) : 59
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kJ:
kcal :
Eier/Eiererzeugnisse :

Glutenhaltiges Getreide :
Milch/Milcherzeugnisse :

Schalenfriichte/

Schalenfruchterzeugnisse :

Sesamsamen/

Sesamsamenerzeugnisse :

Soja/Sojaerzeugnisse
gewachst :
konserviert :

mit Antioxidationsmittel :

mit Farbstoff :
mit Phosphat :
Zutaten :

1687

403

Enthdlt in Spuren
Enthalt

Enthalt

Enthalt in Spuren

Enthalt in Spuren

Enthalt

°e§FF°S

PARTY: (Mehl (WEIZEN) Zucker pflanzliche Ole und Fette (Palm Raps

Sonnenblumen Kokos) Wasser Glukosesirup Hefe Dextrose Starke SOJAmehl

Salz Backtriebmittel (E450i E500ii) MagerMIL CHpulver Stldmolkenpulver
(MILCH) Stabilisator (Sorbit E516) Emulgator (E471 E481 E473) Stérke

(WEIZEN) Verdickungsmittel (E406 Gummi arabicum Johannisbrotkernmehl)

Farbstoff (Kurkumin E162 Paprika-Extrakt) natiirliches Vanillearoma

Uberzugsmittel (E904)). ROSY: (Mehl (WEIZEN) Zucker pflanzliche Ole und
Fette(Palm Raps Sonnenblumen) Wasser Glukosesirup Hefe Stérke (WEIZEN)
Dextrose SOJAmehl Salz Backtriebmittel (E450i E500ii) Stabilisator (Sorbit

E516) MagerMILCHpulver Siimolkenpulver (MILCH) Emulgator (E471

E481 EA73) Verdickungsmittel (E406 Gummiarabicum Johannisbrotkernmehl)

Stérke rote Beete Saft Konzentrat nattirliches Aroma Uberzugsmittel (E904)
Farbstoff (E140 Kurkumin) rote-Beete-Konzentrat). VANILLA: (Mehl
(WEIZEN) Zucker pflanzliche Ole und Fette (Palm Raps Sonnenblumen
Sheanuss) Wasser Glukosesirup Hefe Dextrose Stérke SOJAmehl Salz
Emulgator (E471 E481 Lecithine E473) Backtriebmittel (E450i E500ii)
fettarmes Kakaopulver (0,4%) MagerMIL CHpulver Siiimolkenpulver
(MILCH) Stabilisator (Sorbit E516) Stérke (WEIZEN) Verdickungsmittel
(E406 Gummi arabicum Johannisbrotkernmehl) nattirliches Vanillearoma
Uberzugsmittel (E904)). PINKY : (Mehl(WEIZEN) Zucker pflanzliche Ole
und Fette (Palm Raps Sonnenblumen) Wasser Glukosesirup Hefe Dextrose
MagerMILCHpulver SOJAmehl Kakaobutter Salz Emulgator (E471 E481
Lecithine E473) Backtriebmittel (E450i E500ii) Stabilisator (Sorbit E516)
Surmolkenpulver (MILCH) Starke (WEIZEN) Verdickungsmittel (E406
Gummi arabicum Johannisbrotkernmehl) Stérke Farbstoff (
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Allergene:
Kann Spuren enthalten von :

Zusatzstoffe:

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Eier, Schalenfriichte, Sesamsamen, Schalenfriichte (Mandeln), Schalenfriichte
(Haselniisse)

gewachst, konserviert, mit Antioxidationsmittel, mit Farbstoff, mit Phosphat

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1687 kj / 403 kcal
Fett : 219

davon geséttigte Fettsduren: 109
Kohlenhydrate : 46 g

davon Zucker : 229
Eiweil3: 6.49
Saz: 0949
Variante: 5-fach sortiert
Lieferanten Kirzel : VDM

Verkehrsbezeichnung :
Hersteller :

Herkunft :
Zubereitung :

Nettogewicht :
Abtropfgewicht :

Tiefgefrorener frittierter hefeteig, gebrauchsfertig.
V andemoortele Deutschland GmbH
Belgien

Verarbeitungshinweis: Zuerst die Plastikfolie von dem Tray entfernen und die
Produkte fir 30 bis 60 Min bei Raumtemperatur auftauenlassen. EINMAL
AUFGETAUT NICHT WIEDER EINFRIEREN.DOONY'S PARTY:
Néahrwertangaben (/100g): Energie: 1648kJ/394kcal, Fett: 199, davongeséttigte
Fettsauren: 9g, Kohlenhydrate: 48g, davon Zucker: 249, Ballaststoffe: 1,79,
Eiweil3: 5,99, Salz: 0,919.DOONY'S ROSY :Nahrwertangaben (/100g): Energie:
1653kJ/395kcal, Fett: 199, davon geséttigte Fettséuren: 9g, Kohlenhydrate:
48g, davon Zucker: 24g,Ballaststoffe: 1,7, Eiweil3: 5,99, Salz: 0,91g.DOONY'S
VANILLE: Néhrwertangaben (/100g): Energie: 1659kJ/396kcal, Fett:

209, davongeséttigte Fettsduren: 9,4g, Kohlenhydrate: 479, davon

Zucker: 23g, Ballaststoffe: 1,8g, Eiweil3: 6,19, Salz: 0,91g.DOONY'S

PINKY :Néhrwertangaben (/100g): Energie: 1664kJ/398kcal, Fett: 20g,

davon geséttigte Fettsduren: 9,4g, Kohlenhydrate: 479, davon Zucker:24g,
Ballaststoffe: 1,79, Eiweil3: 6,29, Salz: 0,929.DOONY'S SCHOKOLADE:
Néahrwertangaben (/100g): Energie: 1823kJ/437kcal, Fett: 279,davon geséttigte
Fettsduren: 14g, Kohlenhydrate: 39g, davon Zucker: 14g, Ballaststoffe: 2,69,
Eiweil3: 7,79, Salz: 1g.

3.44 kg
Og
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